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bus, ficuti hucunfque habuimus, perpetuo pollidendum et de huins omni impeticione celfamus
penitus et ex toto, — Pro quo quidem dimiferunt nobis ftagna [ubferipta: bobetze et ambo clo-
dene, woknle, fegerfe; fed lingna predictis (tagnis et aquis creflcencia ad ulus dominarum
porto remanebunt, In huius rei evidenciam firmiorem prefentes litteras robore noftrorum figillorum
dedimus figillatas. Teftes huius rei funt: dominus Jacobus, plebanus de ge rbodendorp,
borco de Kercowe, benedictus de benz, Ghereke de fwartzenburg. Datum Anno
domini Me. CCCe. XXIIII®., in die beati benedicti abbatis,

XXIX., Ritrer Dietrich von Kevfow und feine Sodhne Gefunden, dap fic nody bie Vercigmung
bes Sees Grof-Warte bei dem Marfgrafen fiiv vag Klojter Mavienpforte u erwivken Haben,
am 21, Mary 1324,

Nos Theodericus, miles, petrus et georgius, dicti de kerkowe, recognolcimus fir-
mins proteftando per prefentes, quod proprietatem [uper ftagnum, quod grotenwarten nuncu-
patur, a domino marchione Brandenburgenfi fanctimonialibus in boycenborch debebimus ordi-
nare, In cuius certitudinem hos prouidos et eorum fide media, [cilicet petrum prefectum et Ja-
cobum piftorem, Johannem fabrum reponentes. Datum anno domini M°, CCCe. XXIIII®., die
beati benedicti abbatis et confefloris.

XXX, Ritter Dietvich von Kerfow und feine Sohne Petrud und Seovg verfaufen dem Klofter
Marienpforte bie Mithlenfubire in Hevsleben fiir 3 Hufen in Glandhagen, am 3. Mai 1324.

Quoniam omnium habere memoriam pocius eft divinitatis, quam huwmanitatis — oblivio
enim, que per humanam condicionem inducitur, per [cripta autentica et teftium linguas effugatur
— hine eft, quod nos theodericus, miles, petrus et georgius, noftri filii de Kercow,
coram univerfis tam polteri

s quam prefentibus pubplice recognofeimus et teftamur, quod iufto ven-
dicionis' ac empeionis tytulo [anetimonialibus et eclaultralibus cenobii et elauftri boycenborg
vecturam molariam, quod vulgariter mollenvur dicitur, ville herfleve dimifimus libere et pro-
prie perpetuis temporibus pollidendam, pro qua videlicet vectura molaria fanctimoniales et clau-
ftrales predicte nobis tres manfos in villa claulhagen dimilerunt cwmn omni proprietate, ficut
iple habuerunt, libere pollidendas, Ita eciam, qpod i aliquis marchionum et dominorum pretactas
[anctimoniales in [epe tacta vectura molaria angariavet aut infeftaret, nos ipfas de tali angaria aut
infeftacione five inpedimento liberas faciemus et indempnes. Verum eciam, fi tali vectura molaria
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ab aliquo marchionum aut dominorum privarentur, nos ipfis talia bona in villa noftra claus-
hagen, quam [i redimerimus, dimittemus. Sin autem prenominatis fanctimonialibus et clauftra-
libus in aliis noftris bonis talia ac tanta bona demonftrabimus atque dimittemus, que ipfe cum
omni proprietate pollidebunt fecure et libere eo modo, quo fuperius eft exprefflum, Ne autem in
polterum hoc racionabile factum alicuius infringat uerlucia, prefentem litteram (uper eo contulimus,
ligillis noltris communitam. Telftes huius rei funt hinricus de [tegelyz, prepofitus in iagow,
Dubbefllaun, miles de eycltede, henricus de blankenborg, borke de kercow, hen-

nigus de [tegeliz, junior hen . . . agnominis ejusdem, ceterique plures fide ‘digni. Datum
et actum boycenborg, anno domini MCCCXXIIII®., In die invencionis [ancte crucis.

XXXI.  Rutter Dietvich von Kerfow und feine Sofne verfaufen vem Klojter Marienpforte
16 Sdeffel Getreive ald jabrlichen erblichen Pachifanon aus der Mithle 3u Warthe,
am 14. Suni 1324.

In nomine domini Amen. Quum deperire potelt lolempnis actio cum motu temporum, nifi
roboret eam vivacitas litterarum, hinc eft, quod nos theodericus, miles de kercow, ad noti-
ciam univerforum tam prefencium, quam futurorum volumus pervenire, quod nos una cum confenfiu
noftrorum filiornm petri videlicet et georgii einldem cognominis, matura deliberacione prehabita,
honefltis dominabus [anetimonialibus in boycenborg julta, recta et racionabili vendicione ac
empeione vendidimus reditus annunos XVI modiorum fliginis, quos in earum molendino ville
Warten adiacenti habuimus, pro V talentis monete brandenburgenfis, quos [cilicet XVI modios
liliginis predictos prenominate [anctimoniales [eu clauftrales cum [necellione hereditaria, cum iure
hereditario, neenon cum ommi proprietate, quemadmodum nos ipfos XVI modios filiginis fepe dictos
ab illuftribus principibus marchionibus noltris dominis habuimus et poffedimus, libere et fecure per-
petuis temporibus tollent, percipient et polfidebunt. In huius teltimonium noftrum figillum fimul
cum figillis noftrorum filiorum preleriptorum prefentibus eft appenfum. Huius rei teltes [unt Do-
minus h. de ftegeliz, prepofitus in iagow, Dubbellau, miles de eycltede, hinricus, fa-
mulus de tegeliz, ghede makenborg, Nycolaus de kercow, ceterique plures fide digni.
Actum et datum boycenborg, amno domini Mo, CCC®. XXIIII®., feria quinta infra octavas
pentecoltes.
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